
2.01
2.03

2.04

2.02

DATUM

VYPRACOVAL:

MÍSTO STAVBY:

STAVEBNÍK:

NÁZEV VÝKRESU: 06/2020

Ing.arch. DAVID HOFFMANN, Bc. Lucie Záděrová, Bc. Dominika Vršanová
Horova 1918/38B
ADH architects, s.r.o.

616 00 Brno
info@adharchitects.cz
IČO: 06308422

NÁZEV AKCE:

    Č.VÝKRESU
1:30

MĚŘÍTKO

         DSP/DRS

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace, Cihlářská 604/21, 602 00 Brno 

LEGENDA KONCOVÝCH PRVKŮ

D.1.3.3.TOALETY PÁNSKÉ - ELEKTROINSTALACE - 2.NP - BOURACÍ PRÁCE

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍCH TOALET

Masarykův studentský domov, Cihlářská 604/21, 602 00 Brno-střed, p.č. 1272, k.ú. Veveří

PŮDORYS

POZNÁMKY

VYPÍNAČE

ZÁSUVKY

BOURANÉ

NOVÉ

LEGENDA ELEKTROINSTALACE

STÁVAJÍCÍ

SVĚTLA STROPNÍ

SVĚTLA NÁSTĚNNÁ

AutoCAD SHX Text
Z1 v. = 1250 mm

AutoCAD SHX Text
SV2a + SV2b

AutoCAD SHX Text
SV2c

AutoCAD SHX Text
SV2d

AutoCAD SHX Text
SV2e

AutoCAD SHX Text
SV2c

AutoCAD SHX Text
SV2d

AutoCAD SHX Text
SV2e

AutoCAD SHX Text
SV2b

AutoCAD SHX Text
SV2a

AutoCAD SHX Text
- UMÍSTĚNÍ ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ ZŮSTÁVÁ STÁVAJÍCÍ - NOVÁ SVĚTLA UMÍSTIT NA STŘED MÍSTNOSTI, POKUD NENÍ ZAKRESLENO JINAK - ROZMÍSTĚNÍ KONCOVÝCH PRVKŮ ELEKTROINSTALACE JE POUZE ORIENTAČNÍ - POZICE VŠECH KONCOVÝCH PRVKŮ BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM

AutoCAD SHX Text
- PŘI ZPRACOVÁNÍ PD NEBYLY POSKYTNUTY ÚPLNÉ PODKLADY OHLEDNĚ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ    KANALIZACI, PŘED STAVEBNÍMI PRACEMI BUDE PROVEDENA V SUTERÉNU SONDA OHLEDNĚ NAPOJENÍ    TOALET NA KANALIZACI 

AutoCAD SHX Text
- STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE JSOU VYNESENÉ NA ZÁKLADĚ POSKYTNUTÝCH PODKLADŮ ZADAVATELEM    A ČÁSTEČNĚ DLE ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU NA STAVBĚ

AutoCAD SHX Text
- VÝKRES JE KÓTOVÁN V KOORDINAČNÍCH ROZMĚRECH

AutoCAD SHX Text
- DOKUMENTACE NEŘEŠÍ SKRYTÉ A NEPŘEDVÍDANÉ ČÁSTI KONSTRUKCÍ, TYTO, PO ODKRYTÍ BUDOU ŘEŠENY   V RÁMCI REALIZACE STAVBY

AutoCAD SHX Text
- VEŠKERÉ ZMĚNY OPROTI PD BUDOU KONZULTOVÁNY S HAP

AutoCAD SHX Text
- PŘI REALIZACI STAVBY BUDOU VZÁJEMNĚ KOORDINOVÁNY PROFESE

AutoCAD SHX Text
- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VYCHÁZÍ ZE ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU,    JSOU MOŽNÉ ROZMĚROVÉ ODCHYLKY


	Listy a pohledy
	TP_EL_BP_33


